管道设计合同范本
甲方：
乙方：
甲方委托乙方承担珠海凤凰谷项目的燃气管道工程设计，经双方协商一致，签订本合同，共同执行。
第一条、本合同签订依据
1、《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》和《建设工程勘察设计市场管理规定》。
2、国家及地方有关建设工程勘察设计管理法规和规章。
3、建设工程批准文件。
第二条、设计依据
1、甲方给乙方的委托书或设计中标文件
2、甲方提交的基础资料
3、乙方采用的主要技术标准是：
3.1.《城镇燃气设计规范》GB50028-2006
3.2.《城镇燃气输配工程施工及验收规范》GJJ33-2005
3.3.《工业金属管道工程施工及验收规范》GB50235-97
3.4.《工业管路的基本识别色和识别符号》GBJ231-87
3.5.《石油化工设备与管道涂料防腐蚀技术规范》SHJ3022-99
3.6.《城镇燃气室内工程施工及验收规范》CJJ94-2009
第三条、本合同项目的名称、规模、阶段、投资及设计内容
名称：珠海凤凰谷项目燃气工程设计工程地点为珠海市拱北联安路
项目规模：共62户，其中平层44户，复式17户，楼王(三层)1户，为精装修标准交楼设计内容：庭院小区平面图、每栋入户燃气管道平面图和流程图、系统图、大样图、设计说明书、厨房、热水器控制阀前的输气管道工程
第四条、甲方向乙方提交的有关资料、文件及时间
1、提供项目电子版建筑水电总平面布置图、各层平面布置图以及建筑立面图，室内装修平面、立面图。
2、甲方项目特殊要求资料(厨柜平面图)。
第五条、乙方向甲方交付的设计文件、份数、地点及时间
1、施工图纸为经过珠海市政府相关部门审查合格的8套完整施工设计图。.
2、乙方在甲方按时提交上述文件,设计资料及收到甲方首次支付设计费之日起20日历天内，交一套施工图纸(白图)给甲方确认，并在甲方确认后20日历天内出蓝图。
3、审图流程及时间：乙方出蓝后，送市防雷所审图(审图需要约2个工作日)，再送审图中心(审图需要约5个工作日)，完成缴纳审图费后，取得审图合格证书。以上审图工作由乙方代为办理，并保证审核通过。
第六条、费用
1、设计费为：平层为75元/户，复式房150元/户，楼王为225元/户，合计：6075元(大写人民币：陆仟零柒拾伍元整)。
2、审核图费用：本项目施工图的送审工作由乙方负责办理，报送审图公司审核费用每户费用为：10元/户，共62户，合计：620元(大写人民币：陆佰贰拾元整)。
3、以上两项设计费及审图费合计为：6695元(大写/人民币)陆仟陆佰玖拾伍元整。
、以上设计费用为含税金价格。
第七条、支付方式
1、合同生效后七天内，甲方即支付设计总额的10%人民币(￥669.5元)，给乙方作为设计预付款;
2、经审图公司审核合格后的施工设计图全部交付甲方，甲方于15天内支付设计总额的80%人民币(￥5356.00元).
3、余额10%人民币(￥669.5元)，在燃气工程施工安装完成10个工作内付清(无息)。
、以上每笔款支付前，乙方向甲方提供工程所在地税务部门开具的有效等额发票。
第八条、双方责任
1、甲方责任
1.1、甲方按本合同第五条规定的内容，在规定的时间内向乙方提交基础资料及文件，并对其完整性、正确性及时限负责。甲方不得要求乙方违反国家有关标准进行设计。
1.2、甲方变更委托设计项目、规模、条件或因提交的资料错误，或所提交资料作较大修改，以致造成乙方设计返工时，双方除另行协商签订补充协议(或另订合同)、重新明确有关条款外，甲方应按乙方所耗工作量向乙方支付返工费。
1.3、在合同履行期间，甲方要求终止或解除合同，乙方未开始设计工作的，不退还甲方已付的定金;已开始设计工作的，甲方应根据乙方已进行的实际工作量，不足一半时，按该阶段设计费的一半支付;超过一半时，按该阶段设计费的全部支付。
1.4、签订本合同作为乙方设计开工的标志。
1.5、甲方要求乙方比合同规定时间提前交付设计文件时，须征得乙方同意，不得严重背离合理设计周期。
1.6、甲方应为乙方派驻现场的工作人员提供工作便利。